özellikleriyle verilmiştir.

Fotoğraf:1 Çizim: 1

Fotoğraf: 2 Çizim: 2

Katalog

Numarası:1

Müze

Envanter

Numarası:

Et.31.8.08/4881

Kitabeleri

Abdülmecid Han bin Mahmud el

Muzaffer Daima

Ölçüleri: 37 mm (çapında), 2.5 mm.

(kalınlığında)

Müzeye

Getiriliş

Tarihi:

23.11.1998

Tarihi:

Rumi1266

Miladi1850
Malzemesi: Gümüş

Tanımı: Günümüze sağlam durumda ulaşabilen madalya, gümüş malzemeden yapılmıştır.

Madalyanın ön yüzünde yüksek kabartma tekniğinde bir hilal ve beş kollu bir yıldız işlenmiştir.

Bu ay ve yıldız motifinin altına bir yazı kuşağı yer almaktadır. Yazı bandının uçları içe doğru

Numarası:2

Müze

Envanter

Numarası:

Et.5.8.08/4855

Kitabeleri

Nişan-ı İftihar

Abdülmecid Han bin Mahmud el- Muzaffer

Daima sene 1270

Ölçüleri: 31mm. (çapında), 2.5 mm.

(kalınlığında)

Müzeye

Getiriliş

Tarihi:

05.02.1975

Tarihi:

Rumi 1270

Miladi1854 Malzemesi: Gümüş

Tanımı: Günümüze sağlam durumda ulaşabilen madalya, gümüş malzemeden yapılmıştır.

Madalyanın ön yüzünde, sola doğru dönük bir hilal ve altı kollu bir yıldız bulunmaktadır. Bu ay

ve yıldızın iki tarafında çeşitli bitkisel motifler ve defne dalları madalyonun her iki yüzünde yer

Numarası:3

Müze

Envanter

Numarası:

Et.24.8.08/4874

Kitabeleri Abdülmecid Han bin Mahmud el–

Muzaffer Daima

Kırım 1271, CRIMEA 1855

Ölçüleri: 37mm. (çapında),

2.2mm.(kalınlığında)

Müzeye

Getiriliş

Tarihi:

21.12.1992

Tarihi:

Rumi.1271

Miladi1855

Malzemesi: Gümüş

Tanımı: Günümüze sağlam durumda ulaşabilen madalya gümüş malzemeden yapılmıştır.

Madalyanın ön yüzünde, birbirine kurdele ile bağlanmış defne dallar alçak kabartma tekniği ile

işlenmiştir. Defne dalları çelenk gibi tasarlanmış olup; bu çelengin içerisine ortaya üst kısma

Numarası:4

Müze

Envanter

Numarası:

Et.26.8.08/4876

Kitabeleri Abdülhamid Han bin Abdülmecid

el-Muzaffer Daima el- Gazi

Liyakat Madalyası Şecaat İbraz Edenlere

Mahsustur 1308

Ölçüleri: 24.5mm. (çapında), 2.2 mm

(kalınlığında)
Müzeye Geliş

Tarihi:

25.12.1992

Tarihi:

Rumi 1308

Miladi

1892

Malzemesi: Gümüş

Tanımı: Günümüze sağlam durumda ulaşabilen madalya, gümüş malzemeden yapılmıştır.

Madalyanın ön yüzünde alçak kabartma tekniği ile Osmanlı arması işlenmiştir. Osmanlı

armasının tam merkezine madalyanın tam ortasına gelecek şekilde bir tuğra yerleştirilmiştir.

Numarası:6

Müze

Envanter

Numarası:

Et.21.8.08/4871

Kitabeleri Abdülhamid Han bin

Abdülmecid el-Muzaffer Daima el-Gazi

10 Temmuz 1324

Ölçüleri: 27mm. (çapında), 2.4mm.

(kalınlığında)
Müzeye

Getiriliş

Tarihi:

14.12.1989

Tarihi:

Rumi1324

Miladi1908

Malzemesi: Bakır

Tanımı: Günümüze sağlam durumda ulaşabilen madalya, bakır malzemeden yapılmıştır.

Madalyonun ön yüzünde, birbirine ince kurdeleler ile bağlanmış defne dalları alçak kabartma

tekniği ile işlenmiştir. Defne dalları çelenk gibi tasarlanmış olup; bu çelengin içerisine ortaya

Müze

envanter fişinde arka yüzde “BB&C” ibaresinin yazılı olduğu kayıtlıysa da14 bugün bu yazılar

mevcut değildir. Belki de nişanın basıldığı atölyeye işaret ediyor olabilir15.

2. Değerlendirme Tablosu

Kat

No

Tarihi Dönem

Padişahı

Maden

i

Boyutu Türü/Kon

usu

Tuğrası Süslemesi

1. Rumi1266

Miladi1850

Abdülmecid

Han

Gümüş 37 mm

(çap),

2.5 mm.

(kalınlık)

Madalya

(Bosna

Madalyası

?)

Tuğra Hilal,

Yıldız

2. Rumi 1270

Miladi1854

Abdülmecid

Han

Gümüş 37 mm

(çap),

2.5 mm.

(kalınlık)

Nişan-ı

İftihar

Tuğra Çok Kollu

yıldız,

Çiçek,

14 Gürer Ergün, Burdur Müzesi Etnografik Eser envanteri, Envanter No: Et.10.8.08/4860,25.03.2008.
15 Çanakkale Harbi Madalyası için bkz: (Eldem, 2004, s.

3. Rumi 1271

Miladi1855

Abdülmecid

Han

Gümüş 37mm.

(çap)

2.2mm

(kalınlık)

Kırım

Madalyası

(İngilizler

e mahsus)

Tuğra Top

arabası,

Defne, Gül

4. Rumi 1308

Miladi1892

Abdülhamid

Han

Gümüş 24.5mm.

(çap)

2.2 mm

(kalınlık)

Liyakat

Madalyası

Osmanlı

Arması

Sancak,

Tuğra,

Güneş,

5. Rumi 1314

Miladi1897

Abdülhamid

Han

Gümüş 24.5

mm(çap)

,

2.2 mm.

(kalınlık)

Yunan

Muharebe

si

Tuğra Gül,

Defne,

Tuğra

6. Rumi1324

Miladi1908

Abdülmecid

Han

Bakır 27mm.

(çap)

2.4mm.

(kalınlık)

Sultan

Reşatın

Culüsü

konulu

hatıra

madalyası

Tuğra Sultan

portresi

7. Rumi1324

Miladi1915

Abdulhamit

Han

Bakır

27mm.

(çap),

2.5mm.

(kalınlık)

Tuğra Sancak,

Alem,

Hilal, Beş

kollu

yıldız

8. Rumi1324

Miladi1908

Mehmed

Han bin

Abdülmecid

Bakır 22mm.

(çap),

2.4mm.

(kalınlık)

Kanun-i

Esasi

Yadigari

Osmanlı

Arması

Yıldız,

defne,

meşale,

yıldız

9. - Mehmed

Han bin

Abdülmecid

Bakır 22mm.(ç

ap)

2.5mm

kalınlık)

Sultan

Reşatın

Culüsü

konulu

hatıra

madalyası

Tuğra Yıldız,

defne,

meşale,

tuğra,

çiçek,

yıldız,

Sultan

Portresi

10. Hicri 1333

Miladi 1915

Bakır 57mm.(ç

ap)

2.4mm.

(kalınlık)

Nişan

(Çanakkal

e harbi

madalyası)

Tuğra Hilal,

Tuğra,

11. Abdülhamid

Han

Bakır –

Mine

56mm.

2.4mm.

(kalınlık)

Nişan

(Çanakkal

e harbi

madalyası)

Tuğra Hilal,

Tuğra,

12. Rumi

1271

Miladi

1855

Abdülmecid

Han

Gümüş 36mm.

(çap)

2.2mm

(kalınlık)

Kırım

Madalyası

(İngilizler

e mahsus)

Tuğra Defne, Top

arabası,

bayrak,

harita

13. - Sultan

Mehmet

Reşat

Bakır 22mm.

(çap)

2.5mm

(kalınlık)

Sultan

Reşatın

Culüsü

konulu

Tuğra Defne,

Meşale,

Yıldız,

Sultan

madalyası

14. - Abdülhamid

Han

Gümüş 31mm.

(çap)

2.2mm.

(kalınlık)

Osmanlı

Arması

Osmanlı

Arması,

defne , Gül

15. Rumi1314

Miladi

1897

Abdülhamid

Han

Gümüş 24 mm

(çap)

2.2 mm.

(kalınlık)

Yunan

Muharebe

si

Tuğra Gül,

Defne,

16. Rumi 1324

Miladi 1908

Abdülmecid

Han

Bakır 27mm.

(çap)

2.4mm.

(kalınlık)

Sultan

Reşatın

Culüsü

konulu

hatıra

madalyası

Tuğra Sultan

Portre,

defne, Gül

17. Rumi 1314

Miladi 1897

Abdülhamid

Han

Gümüş 24 mm

(çap)

2.2 mm.

(kalınlık)

Yunan

Muharebe

si

Tuğra Gül, Defne

18. Rumi 1314

Miladi 1897

Abdülhamid

Han

Gümüş 24 mm

(çap)

2.2 mm

(kalınlık)

Yunan

Muharebe

si

Tuğra Gül, defne

19. Rumi 1324

Miladi1908

Sultan

Mehmet

Reşat

Bakır 27mm.

(çap)

2.4mm

(kalınlık)

Kanun-i

Esasi

Yadigari

Osmanlı

Arması

Sancak,

Alem

20. Rumi 1324

Miladi 1908

Sultan

Mehmet

Reşat

Bakır 22mm.

(çap)

2.4mm(k

alınlık)

Kanun-i

Esasi

Yadigari

Osmanlı

Arması,

Tuğra

Meşale,

Defne,

Yıldız,

Değerlendirme ve Sonuç

Bu bilimsel araştırmada incelenmiş olan 18 adet madalyon ve iki adet nişan birbirinden farklı

boyuttadırlar.